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Serdecznie zapraszamy do udziału w szkoleniach na temat rewitalizacji. Szkolenia będą realizowane przez Województwo
Zachodniopomorskie w ramach zadania pn. „Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0”, które jest finansowane przez Ministerstwo
Funduszy i Polityki Regionalnej ze środków programu Pomoc Techniczna dla Fundusze Europejskie 2021-2027.

 

Szkolenia w formie on-line:
Przewidziano realizację dwóch modułów tematycznych:
02.09.2025 r. - godzina 9:00-14:00  „Zasady planowania, tworzenia i wdrażania GPR, w tym np. wykorzystanie diagnozy do
odnalezienia potencjałów i mocnych stron obszaru/społeczności, określenie celów oraz działań, szacowanie ryzyka,
pozyskiwanie funduszy” w tym m.in.:

jak wykorzystać diagnozy do odnalezienia potencjału gminy;
ocena mocnych stron obszaru rewitalizacji i ich praktyczne wykorzystanie na rzecz zmiany społecznej;
określenie celów oraz działań;
szacowanie ryzyka;
pozyskanie funduszy;

 

25.09.2025 r. - godzina 9:00 – 14:00 „Zarządzanie rewitalizacją z uwzględnieniem włączenia społeczności lokalnej i
interesariuszy procesu rewitalizacji oraz współpraca międzysektorowa”, w tym m.in.: 

gmina jako koordynator procesu rewitalizacji;
reagowanie na bariery  i trudności w realizacji zaplanowanych działań;
rola i znaczenie współpracy międzysektorowej w kreowaniu zmiany społecznej;
tworzenie kręgu interesariuszy zaangażowanych w proces rewitalizacji (podmioty publiczne; prywatne, sektor
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pozarządowy);
animacja współpracy lokalnych instytucji, mieszkańców i interesariuszy na rzecz efektywnego wdrażania i skuteczności
działań rewitalizacyjnych;
dobre praktyki/ przykłady z gmin stosujących ciekawe rozwiązania w zakresie tematu szkolenia;

 

W powyższą tematykę wprowadzą Państwa doświadczeni specjaliści: Andrzej Brzozowy i Rajmund Ryś, posiadający
doświadczenie z wielu autorskich szkoleń dotyczących rewitalizacji, w tym największego programu szkoleniowego w Polsce
(Łódź Rewitalizuje Kompletnie). Z uwagi na zaplanowaną pracę w grupach liczba uczestników każdego ze szkoleń jest
ograniczona. Chęć udziału w szkoleniu należy potwierdzić mailowo w terminie najpóźniej do 25.08.2025 r. wskazując: 

wybrane szkolenie  (jedna osoba może wziąć udział w obu szkoleniach);
liczbę uczestników z danej gminy;
adresy mailowe uczestników, na które zostaną przesłane linki do spotkań.

Prosimy, aby każdy uczestnik spotkania korzystał z komputera wyposażonego w kamerę i mikrofon. Brak tych urządzeń może
prowadzić do obniżenia efektywności szkolenia.
Szkolenia w formie stacjonarnej

Zaplanowaliśmy również szkolenie stacjonarne w Międzyzdrojach, które stanowić będzie uzupełnienie, uszczegółowienie  i
wyeksponowanie praktycznych aspektów dotyczących treści poruszanych w trakcie szkoleń on-line. Szkolenie odbędzie się w
dniach 6-7 października  2025 r. Szkolenie stacjonarne dedykowane jest w szczególności dla osób zaawansowanych w pracy z
tematyką rewitalizacji, w tym uczestników wcześniejszego szkolenia on-line (osoby te będą miały pierwszeństwo w rekrutacji).
Liczba miejsc ograniczona (max. 35 osób).
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https://rewitalizacja.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/szkolenia-z-rewitalizacji
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https://rewitalizacja.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/02.09._br_formularz_zgloszeniowy_i_klauzula_informacyjna.doc
https://rewitalizacja.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/25.09._br_formularz_zgloszeniowy_i_klauzula_informacyjna.doc
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